
Dvoupodlažní dům na prodej v Marbelle, Marbella 1 150 000 €
Reference: RS10492  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 216m  Build Size: 248m  Terrace: 40m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tato krásná rezidenční komunita ve východní Marbelle je navržena tak, aby nabízela luxusní a pohodlný životní styl,
který přináší vybavení letoviska přímo do vašeho domova v jedinečném prostředí. Toto prostředí, které se nachází
podél pres;žního golfového hřiště Cabopino Golf Marbella a jen pár kroků od exkluzivních chráněných dun a
okouzlujícího přístavu Cabopino, poskytuje ideální klid pro klidný domov. 

Tento báječný mezonetový apartmán se rozkládá na ploše 250 m², má tři prostorné ložnice a tři koupelny a nabízí
velkorysé, světlé prostory s nádherným výhledem na moře. Tato nemovitost se nachází v sousedství golfového hřiště
Cabopino a spojuje kouzlo přírodního prostředí s komfortem moderního bydlení. K nemovitos; patří také soukromá
zahrada o rozloze přibližně 200 m², která je ideální pro relaxaci a venkovní radovánky, a soukromý bazén, u kterého si
můžete odpočinout a užívat si pobřežního klimatu. Spodní úroveň zahrnuje otevřený prostor o rozloze 50 m², který
může sloužit jako herna, vinný sklípek, domácí kino nebo mul;funkční prostor, který se přizpůsobí potřebám každé
rodiny. 

Interiéry jsou navrženy tak, aby maximalizovaly pocit prostoru a přirozeného světla. Každou místnost pokrývají
velkoformátové porcelánové podlahy, zaEmco obývací pokoj a kuchyň jsou integrovány do otevřeného funkčního
prostoru. Rozsáhlá okna zaplavují ložnice a obývací část slunečním světlem po celý den, takže si můžete kdykoli užívat
tepla a scenérie. Prostorné terasy navíc nabízejí dokonalé prostředí pro odpočinek a setkávání. 

Plně vybavená kuchyň, integrovaná do hlavního obytného prostoru, je vybavena křemennými deskami, vestavěnými
spotřebiči a LED osvětlením, které dodává sofis;kovanou a příjemnou atmosféru. V koupelnách umocňují eleganci a
odolnost velkoformátové porcelánové obklady, které zajišťují vysoký standard designu a funkčnosti. 

Pouhých 15 minut od komplexu leží pulzující a elegantní město Marbella, kde se můžete plně ponořit do auten;ckého
středomořského životního stylu s širokou nabídkou zážitků a služeb. 

SoučásE komplexu jsou také prostorné společné bazény, exkluzivní posilovna a nádherně upravené plochy, orientované
směrem k přilehlému golfovému hřiš; a nabízející úchvatný výhled na moře, který umocňuje půvab této rezidenční
komunity.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
AmenitiesNear TransportNear Airconditioning
CentralHeating FullyFurnished FullyFittedKitchen
SecurityEntrance DoubleGlazing DiningRoom
LivingRoom SeaView SecurityShutters
LaundryRoom PoolView CloseToGolf
GameRoom ExcellentCondition GatedCommunity
MountaInSide CloseToChildrenPlayground

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní dům na prodej v Marbelle, Marbella
	1 150 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


